МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ЛАЗУРНЫЙ»
(ГАУ СО СОЦ «ЛАЗУРНЫЙ»)

«Об утверждении перечня и тарифов
на сервисные услуги, оказываемые в
ГАУ СО СОЦ «Лазурный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень сервисных услуг с 01.01.2024 года согласно
Приложению 1;

2. Утвердить тарифы на сервисные услуги с 01.01.2024 года согласно
Приложению 2;

3. Приказ №160 от 30.12.2021 г. «Об утверждении перечня и тарифов на
сервисные услуги, оказываемые в ГАУ СО СОЦ «Лазурный»»
считать недействительным;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Казарцеву Анну Александровну.

ПРИКАЗ

от27.12.2023 №85

О.Ю. Овчинников

Приложение 2 к приказу №85 от 27.12.2023

Тарифы на сервисные услуги
по ГАУ СО СОЦ "Лазурный"

№ п/п Наименование услуги Стоимость (руб.)
1 2 3
1 Предоставление жилой площади (Проживание 1 сутки) 750,00
2 Приготовление блюд персоналом пищеблока (завтрак) 130,00
3 Приготовление блюд персоналом пищеблока (обед) 300,00
4 Приготовление блюд персоналом пищеблока (ужин) 230,00
5 Услуги по организации отдыха и оздоровления детей (1 койко-день) 1500,00